

Årsredovisning för  
**Dalboslättens Vind AB**

556802-3385

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tomas Ljungberg  
Styrelseledamot

2025-01-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dalboslättens Vind AB, 556802-3385, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva elproduktion med förhyrda vindkraftverk samt administrera en vindkraftspark på Dalboslätten i Melleruds kommun. Parken består av sex Vestas V90 vindkraftverk och är uppförd hösten 2010. Bolaget har 5 718 st sparade elcertifikat per 2024-08-31.

Nettoomsättningen har minskat med ca 41 %, främst p.g.a låga el-priser.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	14 020 174	23 823 985	16 400 190	10 788 220
Resultat efter finansiella poster	22 890	23 049	3 826	3 226
Soliditet %	14,2	5,9	5,4	7,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

ÅR	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Produktion GWh	31,9	28,5	30,5	30,0
Intäkt per kWh, öre	43,8	83,6	53,7	35,8
Hyra per kWn	27,4	68,9	42,4	25,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	120 000	47 192	17 867
Balanseras i ny räkning		17 867	-17 867
Årets resultat			16 991
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>65 059</b>	<b>16 991</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	65 059
Årets resultat	16 991
<b>Summa</b>	<b>82 050</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	82 050
<b>Summa</b>	<b>82 050</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 020 174	23 823 985
Övriga rörelseintäkter		47 558	50 409
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 067 732</b>	<b>23 874 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-14 060 086	-23 856 644
Personalkostnader	2	-5 536	-16 092
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 065 622</b>	<b>-23 872 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 110</b>	<b>1 658</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 579	22 190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-799	-799
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 780</b>	<b>21 391</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 890</b>	<b>23 049</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 890</b>	<b>23 049</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 899	-5 182
<b>Årets resultat</b>		<b>16 991</b>	<b>17 867</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	19 700	19 700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 700</b>	<b>19 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 700</b>	<b>19 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		62 924	68 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		421 310	1 431 819
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>484 234</b>	<b>1 500 126</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		918 290	1 610 195
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>918 290</b>	<b>1 610 195</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 402 524</b>	<b>3 110 321</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 422 224</b>	<b>3 130 021</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		120 000	120 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		65 059	47 192
Årets resultat		16 991	17 867
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>82 050</b>	<b>65 059</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>202 050</b>	<b>185 059</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 220 174	2 944 962
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 220 174</b>	<b>2 944 962</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 422 224</b>	<b>3 130 021</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Anställda och Personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Arvode till styrelsen och andra ersättningar har utgått.

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
<i>Löner, andra ersättningar och sociala kostnader</i>		
Styrelsearvode och andra ersättningar	5 536	14 220
Sociala kostnader	0	1 872
Summa	5 536	16 092

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
- Vid årets början	19 700	19 700
Redovisat värde vid årets slut	19 700	19 700

## Underskrifter

Vänersborg

Stefan Kjell Ingemar Broberg 2025-01-01  
Stefan Kjell Ingemar Broberg Datum  
Styrelseordförande

Karl Lennart Benkel 2025-01-02  
Karl Lennart Benkel Datum  
Styrelseledamot

Jan Gunnar Eriksson 2025-01-06  
Jan Gunnar Eriksson Datum  
Styrelseledamot

Lennart Roland Ingvarsson 2025-01-06  
Lennart Roland Ingvarsson Datum  
Styrelseledamot

Sven-Olof Axel Larsson 2025-01-08  
Sven-Olof Axel Larsson Datum  
Styrelseledamot

Karl Evert Tomas Ljungsborg 2025-01-08  
Karl Evert Tomas Ljungsborg Datum  
Styrelseledamot

Johan Mattias Martinsson 2025-01-09  
Johan Mattias Martinsson Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-09

SA Revision AB

Robin Karl Irving Lennartson  
Robin Karl Irving Lennartson  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
